
                          I rok TECHNIK MASAŻYSTA      

ważny od 29.01.2024r. 

PONIEDZIAŁEK 
 

GODZINY  

ZAJĘĆ 
PRZEDMIOT SALA 

1440- 1615 

2h 
TEORETYCZNE PODSTAWY MASAŻU 

mgr B. Ruczkowska 
320 

1620- 1755 

2h 
ZARYS FIZJOTERAPII 
mgr B. Ruczkowska 

320 

1800- 1935 

2h 
PATOLOGIA Z KLINICZNYM ZARYSEM CHORÓB 

mgr A. Dobecka 
331 

1940-2025 

1H 
BHP 

mgr A. Rybacka - Figaj 
327 

ŚRODA 
GODZINY 

ZAJĘĆ 
PRZEDMIOT SALA 

15
30

-16
15 

1h 

ANATOMIA ĆWICZENIA 

Gr .I mgr M. Barszczak 

Pierwsza pomoc  

Gr.2 mgr A. Urbaniak 
9/327 

16
20

-17
05 

1h
 

Pierwsza pomoc  

Gr.1 mgr A. Urbaniak 

ANATOMIA ĆWICZENIA 

Gr. II mgr M. Barszczak 
327/9 

17
10

-19
35 

3h 

ANATOMIA 

mgr M. Barszczak 
9 

PIĄTEK 
GODZINY 

ZAJĘĆ 
PRZEDMIOT SALA 

0940- 1150 

3h 

DIAGNOSTYKA MASAŻU 

Gr. I mała mgr B. Ruczkowska 
 010 

1150- 1525 

74h 

PRACOWNIA MASAŻU 

Gr. I mała mgr B. Ruczkowska 
 321 

1530- 1845 

4h 
 

PRACOWNIA MASAŻU 

Gr. II mała mgr B. Ruczkowska 
010 

1850- 2115 

3h 
 

DIAGNOSTYKA MASAŻU 

Gr. II mała mgr D. Fielek 
010 

SOBOTA 
GODZINY 

ZAJĘĆ 
PRZEDMIOT SALA 

800- 1115 

4h
  

PRACOWNIA MASAŻU 
Gr.III mała mgr K.Kłos 

319 

1120- 1345 

3h 
 

DIAGNOSTYKA MASAŻU 

Gr. III mała mgr K. Kłos 
319 

 


